ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

平成 17 年 12 月 26 日

各位

大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号

株式会社アドバンスクリエイト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）執 行 役 員

経営管理本部長 下牧 新八

電話 06-6204-1193

電子公告制度の導入に関するお知らせ

 当社は、平成 17 年 11 月 22 日開催の取締役会において、電子公告制度の導入を目的として、

定款を変更することの承認を求める議案を平成 17 年 12 月 22 日開催の当社第 10 回定時株主総

会に提案することを決議いたしましたが、同総会において本議案は承認可決され、平成 17 年

12 月 22 日付けで電子公告制度を導入することとなりましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．電子公告の掲載場所
   当社ホームページ（http://www.advancecreate.co.jp/koukoku/index.html）でございま

す。
   ただし、事故その他やむを得ない事由により電子公告によることができないときは、日

本経済新聞に掲載いたします。

以上

http://www.advancecreate.co.jp/koukoku/index.html